
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.11.2021 № 76
 
 

О внесении изменений в Постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам 

(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), 
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – 

производителям товаров, работ, услуг на возмещение части затрат, связанных 
с производством хлеба в поселках муниципального образования 

«город Дудинка» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 18 ноября 2021 года № 32 (186) 

 
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях 
возмещения части затрат на производство хлеба в поселках муниципального 
образования «город Дудинка», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 29.06.2021 

№ 48 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам 
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, 
услуг на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба в поселках 
муниципального образования «город Дудинка» следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 2 постановления изложить в следующей редакции: 
«2. Признать утратившими силу с 29.06.2021, за исключением положений, 

регулирующих предоставление субсидий в 2021 году и применяются до полного 
исполнения получателем субсидий и Администрацией обязательств, установленных 
Положением:»; 

1.2. Подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции: 
«2.1. Пункты 1–6, 8–9 постановления Администрации города Дудинки от 

01.03.2010 № 10 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий 



 2

на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией хлеба в 
поселках города Дудинки;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

Главы города Батыля С.М. 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


